I requisiti accademici, culturali e professionali richiesti, per lo svolgimento della prestazione sono i 

seguenti:  

− Laurea magistrale in Informatica o in Data Science o titoli equiparati o equipollenti.  

Il compenso lordo previsto per l’incarico è pari ad € 4.728,00 (euro 

quattromilasettecentoventotto/00), oltre oneri a carico dell’Amministrazione o cassa ed IVA, se 

dovute. 

Si avverte che l’Amministrazione ha facoltà di recedere dal contratto per mancata copertura 

finanziaria, per completamento della prestazione prima della scadenza del contratto e negli altri casi